

Deklaracja dostępności

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Słupcy zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U. 2019 poz. 848).

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do [strony internetowej Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Słupcy](#).

Data publikacji strony internetowej: 2015-05-11

Data ostatniej dużej aktualizacji: 2020-09-17

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Pewne dokumenty zamieszczone na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że:

1. pochodzą z różnych źródeł,
2. posiadają strukturę, w którą nie ma możliwości ingerencji – np. opisują schemat dokumentów,
3. opublikowane zostały przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.
4. filmy zamieszczone w serwisie mogą również nie posiadać napisów czy innych wymaganych elementów, z uwagi na fakt, że zostały umieszczone na stronie przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,
5. brak opisów zdjęć
6. po zmniejszeniu zawartości strony, strona nie mieści się w całości w oknie przeglądarki; istnieje konieczność przewijania stron,
7. brak możliwości zmiany odstępu między wierszami, akapitami, słowami i literami,
8. część plików nie jest dostępnych cyfrowo

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-10-02

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Aneta Busse, e-mail: aneta.busse@piwslupca.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc pod numer telefonu +48 (63) 275-19-83.

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, np. przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji, itp.

Żądanie powinno zawierać:

1. dane osoby zgłaszającej żądanie,
2. wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi,
3. sposób kontaktu.

Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Słupcy zrealizuje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, niezwłocznie poinformuje o tym wnoszącego żądanie oraz poinformuje o terminie realizacji żądania, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny zaproponuje alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek/skargę do Rzecznika Praw Obywatelskich:

<https://www.rpo.gov.pl/>

Dostępność architektoniczna

Budynek: Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Słupcy ul. Prusa 3, 62-400 Słupca

Do budynku Powiatowego Inspektoratu Weterynarii prowadzi ogólnodostępne wejście zlokalizowane przy ulicy Prusa 3. Do wejścia głównego prowadzą schody (2 stopnie), brak podjazdu dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich.

Powiatowy Inspektorat Weterynarii jest ogólnodostępny dla klientów, z korytarza można dostać się do sekretariatu oraz pomieszczeń dostępnych dla interesantów i toalety. W sekretariacie brak stanowiska przystosowanego do obsługi osób na wózkach jednakże pracownik sekretariatu jak również pracownicy z komórek merytorycznych są zobowiązani o podejście i udzielenie osobie niepełnosprawnej niezbędnych informacji.

W budynku nie znajduje się toaleta przystosowana dla osób niepełnosprawnych. Nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a i oznaczeń kontrastowych lub w powiększonym druku dla osób niewidomych i słabowidzących. Brak jest informacji głosowych oraz pętli indukcyjnej.

Przed budynkiem Powiatowego Inspektoratu Weterynarii brak wydzielonego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych.

Na budynku brak oznakowania o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych ograniczeniach jednakże osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym zgodnie z Ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ma prawo wstępu do budynku Powiatowego Inspektoratu w Słupcy. Możliwość wejścia do budynku nie zwalnia osoby niepełnosprawnej z odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez psa asystującego.

W budynku Powiatowego Inspektoratu Weterynarii nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego i brak jest oznaczenia na ten temat.

Obsługa osób niepełnosprawnych



Zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1824 z późn. zm.) osoby głuchonieme i niesłyszące w kontaktach z organami administracji publicznej mają prawo do:

1. korzystania z pomocy osoby przybranej tj. osoby, która ułatwi porozumienie z osobą niepełnosprawną i udzielenie jej pomocy w załatwieniu spraw w urzędzie.
2. usługi pozwalającej na komunikowanie się polegającej na wykorzystaniu środków wspierających komunikowanie się tj. m.in.:
 - korzystanie z poczty elektronicznej,
 - przesyłanie faksów,
 - korzystanie ze strony internetowej instytucji

Chęć skorzystania z tłumacza można zgłosić osobiście, za pośrednictwem poczty, e-maila, faksu. Świadczenie to jest bezpłatne dla osoby uprawnionej, będącej osobą niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2020r., poz. 426 ze zm.).W przypadku braku możliwości realizacji świadczenia, Powiatowy Lekarz Weterynarii zawiadomi wraz z uzasadnieniem osobę uprawnioną, wyznaczając możliwy termin realizacji usługi lub wskazując inną formę realizacji przysługujących uprawnień.